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CS-HAB400BL - HIAB KRANBATTERI
Hiab Kran batteri

CS-HAB400BL 
Batteri till kranfjärrkontroll

Perfekt ersättning för originalbatteri
Tillförlitlig prestanda med lång livslängd
Hög säkerhet och kvalitet

Produktbeskrivning

Passar följande modeller:

Hiab

2055112
Combi drive 5000
Dulevo 5000 combi
Hi Drive 4000
Hi Drive 4000 ET
Hiab/Olsbergs Hi Drive 4000
Olsberg
Olsberg DOH116A
Olsberg-Hiab
Olsbergs DOH116A
XS Drive

Part Number

Hiab

2055112
804572
983.6713
983.6721
9836713
9836721
AF-HI40000M
AF-HI4000M
FUA 41
H2055112
H983.6713
H983.6721
H984.7669
RNBB7215

TEKNISK DATA

Egenskaper

Celltyp Ni-Mh

Spänning 7,2 V

Kapacitet 2 Ah

Energi 14,4 Wh

Mått

Längd 102,2 mm

Bredd 58,9 mm

Höjd 23,1 mm

Vikt 200 g
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